
 

CJL0917-01-20237                                      ©Cordis Japan G.K.2023   

令和 5年７月 

お客様各位 

コーディスジャパン合同会社 
 
 

「PALMAZ® Stent」 販売終了のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度弊社取り扱い製品「PALMAZ® Stent」につきまして、安定した供給が困難となりました。 
弊社といたしましても供給継続の可能性を探りましたが、やむを得ず、販売を中止させて頂くこととなりました。 
お客様には多大なご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。 
今までのご愛顧に感謝申し上げると共に、謹んでご連絡申し上げます。 

本件に関しまして、ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者、若しくは下記製品担当までお問い合わせください。
引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

製品名 販売名 承認番号 カタログ番号 

PALMAZ® Stent パルマッツ ステント 20800BZY00305000 P188E、P308E 

 
 

以上 
 
 
 

 
 

≪製造販売元・お問合せ先≫ 
コーディスジャパン合同会社 

〒163－1306 東京都新宿区西新宿 6-5-1新宿アイランドタワー6階 
TEL 0120-888-478 

 製品担当者︓副島 直幸（ソエジマ ナオユキ） 
  


